

Brinkmann invest ApS

Klosterkrogen 13
9490 Pandrup

Årsrapport
11. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Gopal Sawhney
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brinkmann invest ApS

Klosterkrogen 13

9490 Pandrup

e-mailadresse: Klosterkrogen@gmail.com

CVR-nr: 39335859

Regnskabsår: 11/02/2018 - 31/12/2018

Revisor

G2 REVISION ApS

Guldagervej 61

4640 Faxe

DK Danmark

CVR-nr: 32285538

P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blive at overskud på 12.707 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultat for 2019 forventes at blive forbedret i forhold til 2018

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 11. feb. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -1.000 |
| Bruttoresultat | | -1.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 13.816 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.816 |
| Skat af årets resultat | | 220 |
| Årets resultat | | 13.036 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 13.036 |
| I alt | | 13.036 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 63.816 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 63.816 |
| Anlægsaktiver i alt | | 63.816 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.496 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.496 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.496 |
| Aktiver i alt | | 68.312 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 50.000 |
| Overført resultat | | 13.036 |
| Egenkapital i alt | | 63.036 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 4.276 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.276 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.276 |
| Passiver i alt | | 68.312 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital dd.mm.åå. | 50.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 50.000 |

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Brinkmann Sørensen
Klosterkrogen 13
9490 Pandrup

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |